
Drawsko, 8 sierpnia 2024 r. 

Zamawiający: Gmina Drawsko  
OR.271.2.2024.BN 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania: 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Drawsko” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w toku prowadzonego postępowania wybrano ofertę 

złożoną przez: MIRTECH Sp. z o.o.; ul. Rzemieślnicza 2A; 64-700 Czarnków za cenę brutto  

2.200.000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych 00/100), okres gwarancji 60 miesięcy.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca niewykluczony z postępowania, złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ: cena brutto – 60%, 

okres gwarancji – 40%. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawiono w tabeli (oceniano wyłącznie oferty nie 

podlegające odrzuceniu). 

l.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

 
MIRTECH Sp. z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 2A 
64-700 Czarnków 
 

 2.200.000,00 60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

 

 


		2024-08-08T09:34:57+0200




